
   
   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  RAJUD Edgar  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:36.45  155 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:36.45  (51.48)  [1:36.45] 

 2.  NOTTEAU Pierre  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:37.45  143 pts 
 50 m :  43.79  (43.79)  100 m :  1:37.45  (53.66)  [1:37.45] 

 3.  OUKKAL Naoufel  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:37.80  138 pts 
 50 m :  44.46  (44.46)  100 m :  1:37.80  (53.34)  [1:37.80] 

 4.  CHAMPAGNE Victor  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:39.01  124 pts 
 50 m :  45.71  (45.71)  100 m :  1:39.01  (53.30)  [1:39.01] 

 5.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:39.98  114 pts 
 50 m :  46.68  (46.68)  100 m :  1:39.98  (53.30)  [1:39.98] 

 6.  MARTIN Max  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:50.56  28 pts 
 50 m :  50.21  (50.21)  100 m :  1:50.56  (1:00.35)  [1:50.56] 

 7.  LEROY Nathan  2002  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:53.93  13 pts 
 50 m :  49.93  (49.93)  100 m :  1:53.93  (1:04.00)  [1:53.93] 

 8.  CLUNET Nathan  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:59.35  1 pt 
 50 m :  55.56  (55.56)  100 m :  1:59.35  (1:03.79)  [1:59.35] 

 9.  GENET-LOPPE Gabriel  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:59.97  1 pt 
 50 m :  54.50  (54.50)  100 m :  1:59.97  (1:05.47)  [1:59.97] 

 10.  VERY Louis  2003  FRA  CO VERNOUILLET  2:03.25  1 pt 
 50 m :  53.29  (53.29)  100 m :  2:03.25  (1:09.95)  [2:03.25] 

 11.  SANCI Luca  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:03.52  1 pt 
 50 m :  55.05  (55.05)  100 m :  2:03.52  (1:08.47)  [2:03.52] 

 12.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:04.58  1 pt 
 50 m :  55.08  (55.08)  100 m :  2:04.58  (1:09.50)  [2:04.58] 

 13.  HEE Valentin  2002  FRA  ASN BONNEVAL  2:05.25  1 pt 
 50 m :  54.87  (54.87)  100 m :  2:05.25  (1:10.38)  [2:05.25] 

 14.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:15.76  1 pt 
 50 m :  1:01.03  (1:01.03)  100 m :  2:15.76  (1:14.73)  [2:15.76] 

 15.  JAUME Louis  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:21.35  1 pt 
 50 m :  59.59  (59.59)  100 m :  2:21.35  (1:21.76)  [2:21.35] 

 16.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  2:23.55  1 pt 
 50 m :  1:03.82  (1:03.82)  100 m :  2:23.55  (1:19.73)  [2:23.55] 

 17.  DECLAIS Pierrick  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:34.95  1 pt 
 50 m :  1:06.90  (1:06.90)  100 m :  2:34.95  (1:28.05)  [2:34.94] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOUDON Biniam  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:47.03  465 pts 
 50 m :  36.47  (36.47)  100 m :  1:20.11  (43.64)  [1:20.11]  150 m :  2:05.83  (45.72)  200 m :  2:47.03  (41.20)  [1:26.92] 

 2.  GREMIAU Fabien  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:00.87  326 pts 
 50 m :  38.95  (38.95)  100 m :  1:26.69  (47.74)  [1:26.69]  150 m :  2:15.99  (49.30)  200 m :  3:00.87  (44.88)  [1:34.18] 

 3.  OLIVIER Florian  2000  FRA  ASN BONNEVAL  3:05.63  283 pts 
 50 m :  42.35  (42.35)  100 m :  1:32.29  (49.94)  [1:32.29]  150 m :  2:19.83  (47.54)  200 m :  3:05.63  (45.80)  [1:33.34] 

 4.  TOUZEAU Maxime  2000  FRA  CO VERNOUILLET  3:09.41  252 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:29.23  (48.28)  [1:29.23]  150 m :  2:20.31  (51.08)  200 m :  3:09.41  (49.10)  [1:40.18] 

 5.  DOUCET Benjamin  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:15.35  206 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:36.09  (50.63)  [1:36.09]  150 m :  2:28.23  (52.14)  200 m :  3:15.35  (47.12)  [1:39.26] 

 6.  GALANO Clément  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:16.12  201 pts 
 50 m :  45.16  (45.16)  100 m :  1:37.65  (52.49)  [1:37.65]  150 m :  2:29.60  (51.95)  200 m :  3:16.12  (46.52)  [1:38.47] 

 7.  ROUX Baptiste  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:18.64  183 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:35.69  (51.63)  [1:35.69]  150 m :  2:28.40  (52.71)  200 m :  3:18.64  (50.24)  [1:42.95] 

 8.  MEGHERAT Camille  2000  FRA  CO VERNOUILLET  3:21.43  165 pts 
 50 m :  43.76  (43.76)  100 m :  1:38.05  (54.29)  [1:38.05]  150 m :  2:31.98  (53.93)  200 m :  3:21.43  (49.45)  [1:43.38] 

 9.  MORNET Thomas  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:22.24  159 pts 
 50 m :  44.50  (44.50)  100 m :  1:37.51  (53.01)  [1:37.51]  150 m :  2:32.88  (55.37)  200 m :  3:22.24  (49.36)  [1:44.73] 

 10.  ORFAIT Theo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:23.52  151 pts 
 50 m :  43.36  (43.36)  100 m :  1:37.13  (53.77)  [1:37.13]  150 m :  ---  200 m :  3:23.52  (1:46.39)  [1:46.39] 

 11.  BRETON Amaury  2001  FRA  CO VERNOUILLET  3:30.40  111 pts 
 50 m :  45.88  (45.88)  100 m :  1:40.58  (54.70)  [1:40.58]  150 m :  2:36.62  (56.04)  200 m :  3:30.40  (53.78)  [1:49.82] 

 12.  CHANDELIER Gwendal  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:32.44  101 pts 
 50 m :  48.24  (48.24)  100 m :  1:42.92  (54.68)  [1:42.92]  150 m :  2:39.15  (56.23)  200 m :  3:32.44  (53.29)  [1:49.52] 
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   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 13.  BEAUGER Simon  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:34.71  89 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:41.55  (55.43)  [1:41.55]  150 m :  2:38.31  (56.76)  200 m :  3:34.71  (56.40)  [1:53.16] 

 14.  TAMBOISE Hugo  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  3:38.21  73 pts 
 50 m :  47.51  (47.51)  100 m :  1:42.48  (54.97)  [1:42.48]  150 m :  2:42.88  (1:00.40)  200 m :  3:38.21  (55.33)  [1:55.73] 

 15.  KRET Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:54.71  19 pts 
 50 m :  48.95  (48.95)  100 m :  1:48.76  (59.81)  [1:48.76]  150 m :  ---  200 m :  3:54.71  (2:05.95)  [2:05.95] 

 16.  LEDEY Guewen  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:57.38  14 pts 
 50 m :  52.20  (52.20)  100 m :  1:54.18  (1:01.98)  [1:54.18]  150 m :  3:00.55  (1:06.37)  200 m :  3:57.38  (56.83)  [2:03.20] 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  RAJUD Edgar  2002  FRA  CO VERNOUILLET  3:34.25  92 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:34.25  (3:34.25)  [3:34.25] 

 2.  MARTIN Max  2002  FRA  CO VERNOUILLET  3:58.15  12 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:58.15  (3:58.15)  [3:58.15] 

 3.  VERY Louis  2003  FRA  CO VERNOUILLET  4:42.68  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:42.68  (4:42.68)  [4:42.68] 

 4.  SAKALLI Altay  2002  FRA  CO VERNOUILLET  4:57.65  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:57.65  (4:57.64)  [4:57.64] 

 5.  LENAIN Elvin  2002  FRA  CO VERNOUILLET  5:07.04  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  5:07.04  (5:07.04)  [5:07.04] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  OLIVIER Florian  2000  FRA  ASN BONNEVAL  6:49.23  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:49.23  (6:49.23)  [6:49.23] 

 2.  CARON Arthur  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  6:56.19  171 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:56.19  (6:56.19)  [6:56.19] 

 3.  CADORET Leo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  7:10.94  126 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:10.94  (7:10.94)  [7:10.94] 

 4.  BERNARD Thibaud  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  7:16.67  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:16.67  (7:16.67)  [7:16.67] 

 5.  BRETON Amaury  2001  FRA  CO VERNOUILLET  7:53.46  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:53.46  (7:53.46)  [7:53.46] 

 6.  SIMON Antonin  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  7:54.51  33 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:54.51  (7:54.51)  [7:54.51] 

 7.  BEAUGER Simon  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  8:06.05  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:06.05  (8:06.05)  [8:06.05] 

 8.  RIGUIDEL Leo  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  8:06.16  18 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:06.16  (8:06.16)  [8:06.16] 

 9.  VOGELS Félix  2001  FRA  CO VERNOUILLET  8:35.46  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:35.46  (8:35.46)  [8:35.46] 

 10.  DELATOUCHE Maxime  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  9:25.71  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:25.71  (9:25.71)  [9:25.71] 

 11.  ESPINOSA Leo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  9:50.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  9:50.06  (9:50.05)  [9:50.05] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  MARTIN Max  2002  FRA  CO VERNOUILLET  51.52  177 pts 
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   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 2.  CHAMPAGNE Victor  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  52.84  146 pts 
 3.  SIRAC Elliot  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  53.48  132 pts 
 4.  NOTTEAU Pierre  2002  FRA  CO VERNOUILLET  54.02  121 pts 
 5.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  55.88  86 pts 
 6.  GENET-LOPPE Gabriel  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  59.21  39 pts 
 7.  DUGUY Alex  2002  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:02.09  13 pts 
 8.  LEROY Nathan  2002  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:04.81  1 pt 
 9.  BROYARD Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:06.09  1 pt 

 10.  HEE Valentin  2002  FRA  ASN BONNEVAL  1:08.71  1 pt 
 11.  JAUME Louis  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.90  1 pt 
 12.  SMAGGHE Romeo  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.55  1 pt 
 13.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:11.48  1 pt 
 14.  DOUCET Maxime  2002  FRA  ASN BONNEVAL  1:12.97  1 pt 
 15.  LE LAN Ewen  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:17.80  1 pt 
 16.  KINKARTZ Ivann  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:17.87  1 pt 
 17.  SUZANNE Jean-Alexandre  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:30.37  1 pt 
 18.  POIRIER Loukas  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:36.80  1 pt 
 ---  KHELLAT Amir  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  DNS dec 
 ---  MAUCLAIRE Theo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  GREMIAU Fabien  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:34.66  375 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.66  (1:34.66)  [1:34.66] 

 2.  TOUZEAU Maxime  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:34.68  374 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.68  (1:34.68)  [1:34.68] 

 3.  BERNARD Thibaud  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:37.37  330 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.37  (1:37.37)  [1:37.37] 

 4.  MORNET Thomas  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:44.05  233 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.05  (1:44.05)  [1:44.05] 

 5.  BOISSIERE Robin  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:45.71  211 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.71  (1:45.71)  [1:45.71] 

 6.  RUIZ Thomas  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:48.44  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.44  (1:48.44)  [1:48.44] 

 7.  COTHENET Marceau  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:49.16  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.16  (1:49.16)  [1:49.16] 

 8.  DOUCET Benjamin  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:49.54  165 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.54  (1:49.54)  [1:49.54] 

 9.  MARTIN Anselme  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:53.39  125 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.39  (1:53.39)  [1:53.39] 

 10.  RIGUIDEL Leo  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:54.47  115 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.47  (1:54.47)  [1:54.47] 

 11.  GALANO Clément  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:55.28  107 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.28  (1:55.28)  [1:55.28] 

 12.  SIMON Antonin  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:58.98  76 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.98  (1:58.98)  [1:58.98] 

 13.  CHANDELIER Gwendal  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:59.01  76 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.01  (1:59.01)  [1:59.01] 

 14.  BEAUGER Simon  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:03.28  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.28  (2:03.28)  [2:03.28] 

 15.  TAMBOISE Hugo  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:03.41  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.41  (2:03.41)  [2:03.41] 

 16.  NICOLAS Garris  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:04.04  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.04  (2:04.04)  [2:04.04] 

 17.  DECLAIS Etienne  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:07.40  26 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.40  (2:07.40)  [2:07.40] 

 18.  VULPHIE Antoine  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:07.76  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.76  (2:07.76)  [2:07.76] 

 19.  DUFER Maxime  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:10.27  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.27  (2:10.27)  [2:10.27] 
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(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 20.  BESNARD Quentin  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:16.78  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.78  (2:16.78)  [2:16.78] 

 21.  LEGER Maxime  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  2:20.43  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.43  (2:20.43)  [2:20.43] 

 22.  GUILLEMET Mathys  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:32.56  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:32.56  (2:32.56)  [2:32.56] 

 23.  PERTHUIS Dorian  2000  FRA  ASN BONNEVAL  2:39.71  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:39.71  (2:39.71)  [2:39.71] 

 24.  CHATRAIN Geoffroy  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  3:00.01  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:00.01  (3:00.01)  [3:00.01] 

 ---  BRAECKEVELT Karl  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  DELEMER Edgar  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  NOTTEAU Pierre  2002  FRA  CO VERNOUILLET  55.80  197 pts 
 2.  SANCI Luca  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:01.30  91 pts 
 3.  OUKKAL Naoufel  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.81  83 pts 
 4.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.58  59 pts 
 5.  LENAIN Elvin  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:06.03  32 pts 
 6.  SIRAC Elliot  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:07.79  18 pts 
 7.  GENET-LOPPE Gabriel  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:08.41  14 pts 
 8.  DECLAIS Pierrick  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.30  9 pts 
 9.  SAKALLI Altay  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:11.17  2 pts 

 10.  VERY Louis  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:17.80  1 pt 
 11.  JAUME Louis  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:19.96  1 pt 
 12.  DELATOUCHE Axel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:24.30  1 pt 
 13.  KINKARTZ Ivann  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:32.70  1 pt 
 14.  MARTINS Lorenzo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:37.68  1 pt 
 ---  KHELLAT Amir  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOISSIERE Robin  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:50.41  287 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:50.41  (59.77)  [1:50.41] 

 2.  MEGHERAT Camille  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:50.48  286 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:50.48  (58.30)  [1:50.48] 

 3.  ROUX Baptiste  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:50.64  284 pts 
 50 m :  51.70  (51.70)  100 m :  1:50.64  (58.94)  [1:50.64] 

 4.  MARTIN Anselme  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:52.64  258 pts 
 50 m :  54.92  (54.92)  100 m :  1:52.64  (57.72)  [1:52.64] 

 5.  ORFAIT Theo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:52.91  254 pts 
 50 m :  52.61  (52.61)  100 m :  1:52.91  (1:00.30)  [1:52.91] 

 6.  CADORET Leo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:53.64  245 pts 
 50 m :  53.45  (53.45)  100 m :  1:53.64  (1:00.19)  [1:53.64] 

 7.  BOULEFRAD Nicolas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:54.34  237 pts 
 50 m :  52.47  (52.47)  100 m :  1:54.34  (1:01.87)  [1:54.34] 

 8.  DU BOUAYS Yann  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:56.75  208 pts 
 50 m :  55.46  (55.46)  100 m :  1:56.75  (1:01.29)  [1:56.75] 

 9.  UHALDE Paul  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:05.26  122 pts 
 50 m :  59.67  (59.67)  100 m :  2:05.26  (1:05.59)  [2:05.26] 

 10.  BESNARD Quentin  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:05.56  119 pts 
 50 m :  57.57  (57.57)  100 m :  2:05.56  (1:07.98)  [2:05.56] 

 11.  GALANO Clément  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  2:06.50  111 pts 
 50 m :  58.90  (58.90)  100 m :  2:06.50  (1:07.59)  [2:06.50] 

 12.  DUFER Maxime  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:07.47  103 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  2:07.47  (1:08.56)  [2:07.47] 

 13.  CHANDELIER Gwendal  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:09.98  84 pts 
 50 m :  1:01.74  (1:01.74)  100 m :  2:09.98  (1:08.23)  [2:09.97] 
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   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 14.  DI MASCOLO Arthur  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:11.36  74 pts 
 50 m :  1:00.45  (1:00.45)  100 m :  2:11.36  (1:10.91)  [2:11.36] 

 15.  OLIVIER Florian  2000  FRA  ASN BONNEVAL  2:12.00  70 pts 
 50 m :  1:01.37  (1:01.37)  100 m :  2:12.00  (1:10.63)  [2:12.00] 

 16.  NICOLAS Garris  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:13.15  62 pts 
 50 m :  1:00.58  (1:00.58)  100 m :  2:13.15  (1:12.56)  [2:13.15] 

 17.  VOGELS Félix  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:13.18  62 pts 
 50 m :  1:03.44  (1:03.44)  100 m :  2:13.18  (1:09.73)  [2:13.18] 

 18.  KRET Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:13.74  59 pts 
 50 m :  1:02.68  (1:02.68)  100 m :  2:13.74  (1:11.06)  [2:13.74] 

 19.  DELATOUCHE Maxime  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:14.69  53 pts 
 50 m :  1:02.94  (1:02.94)  100 m :  2:14.69  (1:11.75)  [2:14.69] 

 20.  SMAGGHE Lilian  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:18.10  35 pts 
 50 m :  1:02.27  (1:02.27)  100 m :  2:18.10  (1:15.83)  [2:18.10] 

 21.  PIERRE Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:20.38  25 pts 
 50 m :  1:04.57  (1:04.56)  100 m :  2:20.38  (1:15.81)  [2:20.38] 

 22.  TAMBOISE Hugo  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:21.67  20 pts 
 50 m :  1:07.32  (1:07.31)  100 m :  2:21.67  (1:14.34)  [2:21.66] 

 23.  DECLAIS Etienne  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:23.79  13 pts 
 50 m :  1:08.92  (1:08.92)  100 m :  2:23.79  (1:14.87)  [2:23.79] 

 24.  PERTHUIS Dorian  2000  FRA  ASN BONNEVAL  2:39.66  1 pt 
 50 m :  1:10.71  (1:10.70)  100 m :  2:39.66  (1:28.95)  [2:39.66] 

 25.  VULPHIE Antoine  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:41.94  1 pt 
 50 m :  1:15.74  (1:15.73)  100 m :  2:41.94  (1:26.20)  [2:41.94] 

 26.  CHATRAIN Geoffroy  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:45.11  1 pt 
 50 m :  1:19.32  (1:19.31)  100 m :  2:45.11  (1:25.79)  [2:45.11] 

 27.  GUILLEMET Mathys  2001  FRA  ASN BONNEVAL  3:12.30  1 pt 
 50 m :  1:32.54  (1:32.54)  100 m :  3:12.30  (1:39.76)  [3:12.30] 

 ---  BRAECKEVELT Karl  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  DELEMER Edgar  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  47.04  258 pts 
 2.  AUGIER Gabriel  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.52  1 pt 
 3.  CLUNET Nathan  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:12.45  1 pt 
 4.  DECLAIS Pierrick  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:21.99  1 pt 
 5.  TIRAU Maximilien  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:24.30  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOUDON Biniam  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:31.20  398 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:31.20  (50.25)  [1:31.20] 

 2.  TOUZEAU Maxime  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:47.58  164 pts 
 50 m :  49.54  (49.54)  100 m :  1:47.58  (58.04)  [1:47.58] 

 3.  PIERRE Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:10.13  9 pts 
 50 m :  58.65  (58.65)  100 m :  2:10.13  (1:11.48)  [2:10.13] 

 4.  COTHENET Marceau  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:10.68  8 pts 
 50 m :  52.27  (52.27)  100 m :  2:10.68  (1:18.41)  [2:10.68] 

 5.  DI MASCOLO Arthur  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:19.17  1 pt 
 50 m :  1:00.01  (1:00.01)  100 m :  2:19.17  (1:19.16)  [2:19.16] 

 6.  BRETON Amaury  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:33.80  1 pt 
 50 m :  1:09.08  (1:09.08)  100 m :  2:33.80  (1:24.72)  [2:33.80] 

 7.  KRET Maxime  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:36.71  1 pt 
 50 m :  1:03.64  (1:03.64)  100 m :  2:36.71  (1:33.07)  [2:36.71] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  LOUIS Matheo  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:47.98  171 pts 
 50 m :  48.84  (48.84)  100 m :  1:47.98  (59.14)  [1:47.98] 
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   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 2.  CHAMPAGNE Victor  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:51.09  135 pts 
 50 m :  53.03  (53.03)  100 m :  1:51.09  (58.06)  [1:51.09] 

 3.  RAJUD Edgar  2002  FRA  CO VERNOUILLET  2:04.74  28 pts 
 50 m :  58.39  (58.39)  100 m :  2:04.74  (1:06.34)  [2:04.74] 

 4.  OUKKAL Naoufel  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:06.19  21 pts 
 50 m :  1:08.77  (1:08.77)  100 m :  2:06.19  (57.42)  [2:06.19] 

 5.  SANCI Luca  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:15.29  1 pt 
 50 m :  1:03.60  (1:03.60)  100 m :  2:15.29  (1:11.69)  [2:15.29] 

 6.  LEROY Nathan  2002  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  2:19.09  1 pt 
 50 m :  1:07.64  (1:07.64)  100 m :  2:19.09  (1:11.45)  [2:19.09] 

 7.  CLUNET Nathan  2003  FRA  CO VERNOUILLET  2:33.08  1 pt 
 50 m :  1:10.97  (1:10.97)  100 m :  2:33.08  (1:22.11)  [2:33.08] 

 8.  BROYARD Lucas  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:39.76  1 pt 
 50 m :  1:15.35  (1:15.34)  100 m :  2:39.76  (1:24.41)  [2:39.76] 

 9.  DOUCET Maxime  2002  FRA  ASN BONNEVAL  2:45.85  1 pt 
 50 m :  1:19.93  (1:19.93)  100 m :  2:45.85  (1:25.92)  [2:45.85] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOUDON Biniam  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:10.35  437 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:10.35  (3:10.35)  [3:10.35] 

 2.  GREMIAU Fabien  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:32.60  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:32.60  (3:32.60)  [3:32.60] 

 3.  MORNET Thomas  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:44.07  175 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:44.07  (3:44.07)  [3:44.07] 

 4.  CARON Arthur  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:45.58  166 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:45.58  (3:45.58)  [3:45.58] 

 5.  ROUX Baptiste  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:46.97  158 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:46.97  (3:46.97)  [3:46.97] 

 6.  DU BOUAYS Yann  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:47.14  157 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:47.14  (3:47.14)  [3:47.14] 

 7.  ORFAIT Theo  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:57.21  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:57.21  (3:57.21)  [3:57.21] 

 8.  MEGHERAT Camille  2000  FRA  CO VERNOUILLET  3:57.73  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:57.73  (3:57.73)  [3:57.73] 

 9.  BOULEFRAD Nicolas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:57.87  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:57.87  (3:57.87)  [3:57.87] 

 10.  DOUCET Benjamin  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  4:00.40  90 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:00.40  (4:00.40)  [4:00.40] 

 11.  KRET Maxime  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:22.09  21 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:22.09  (4:22.08)  [4:22.08] 

 12.  KRET Lucas  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:30.67  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:30.67  (4:30.67)  [4:30.67] 

 13.  SMAGGHE Lilian  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:33.97  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:33.97  (4:33.97)  [4:33.97] 

 14.  RUIZ Thomas  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:39.90  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:39.90  (4:39.89)  [4:39.89] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  COLLINS Naira  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:36.95  297 pts 
 50 m :  43.04  (43.04)  100 m :  1:36.95  (53.91)  [1:36.95] 

 2.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:39.42  259 pts 
 50 m :  45.98  (45.98)  100 m :  1:39.42  (53.44)  [1:39.42] 

 3.  FERRON Berangere  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:39.73  254 pts 
 50 m :  46.69  (46.69)  100 m :  1:39.73  (53.04)  [1:39.73] 

 4.  CUVIER Louna  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:41.53  228 pts 
 50 m :  46.05  (46.05)  100 m :  1:41.53  (55.48)  [1:41.53] 

 5.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:42.65  213 pts 
 50 m :  47.53  (47.53)  100 m :  1:42.65  (55.12)  [1:42.65] 
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   Finale avenir poussin 

 CHARTRES
 05 juin 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 6.  JEAN Camelia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:46.84  160 pts 
 50 m :  49.07  (49.07)  100 m :  1:46.84  (57.77)  [1:46.84] 

 7.  BARREAU Laure  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:47.71  150 pts 
 50 m :  47.98  (47.98)  100 m :  1:47.71  (59.73)  [1:47.71] 

 8.  MICHELIS Eloïse  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:49.50  130 pts 
 50 m :  49.88  (49.88)  100 m :  1:49.50  (59.62)  [1:49.50] 

 9.  CERCEAU Lea  2002  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:52.74  98 pts 
 50 m :  51.66  (51.66)  100 m :  1:52.74  (1:01.08)  [1:52.74] 

 10.  PERRAULT Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:54.73  80 pts 
 50 m :  52.38  (52.38)  100 m :  1:54.73  (1:02.35)  [1:54.73] 

 11.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:12.23  1 pt 
 50 m :  57.12  (57.12)  100 m :  2:12.23  (1:15.11)  [2:12.22] 

 12.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:14.09  1 pt 
 50 m :  58.56  (58.56)  100 m :  2:14.09  (1:15.53)  [2:14.09] 

 13.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:15.00  1 pt 
 50 m :  58.13  (58.13)  100 m :  2:15.00  (1:16.87)  [2:15.00] 

 14.  GOMEZ Aëris  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:18.43  1 pt 
 50 m :  57.30  (57.30)  100 m :  2:18.43  (1:21.13)  [2:18.43] 

 15.  GAUTHIER Jeanne  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:30.43  1 pt 
 50 m :  1:09.30  (1:09.30)  100 m :  2:30.43  (1:21.13)  [2:30.43] 

 16.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:39.92  1 pt 
 50 m :  1:09.63  (1:09.63)  100 m :  2:39.92  (1:30.29)  [2:39.91] 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOURDELAS Liz  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:44.81  674 pts 
 50 m :  38.37  (38.37)  100 m :  1:20.08  (41.71)  [1:20.08]  150 m :  2:03.45  (43.37)  200 m :  2:44.81  (41.36)  [1:24.73] 

 2.  TRIAU Margot  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  2:51.23  598 pts 
 50 m :  38.55  (38.55)  100 m :  1:22.37  (43.82)  [1:22.37]  150 m :  2:08.97  (46.60)  200 m :  2:51.23  (42.26)  [1:28.86] 

 3.  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:51.29  598 pts 
 50 m :  38.38  (38.38)  100 m :  1:22.24  (43.86)  [1:22.24]  150 m :  2:08.43  (46.19)  200 m :  2:51.29  (42.86)  [1:29.05] 

 4.  AUGIER Lucie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:57.57  528 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:24.70  (45.04)  [1:24.70]  150 m :  2:12.38  (47.68)  200 m :  2:57.57  (45.19)  [1:32.87] 

 5.  GARCIA Romane  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:00.38  498 pts 
 50 m :  40.16  (40.16)  100 m :  1:26.10  (45.94)  [1:26.10]  150 m :  2:14.63  (48.53)  200 m :  3:00.38  (45.75)  [1:34.28] 

 6.  BEZANNIER Candice  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:13.40  372 pts 
 50 m :  42.66  (42.66)  100 m :  1:32.37  (49.71)  [1:32.37]  150 m :  2:24.12  (51.75)  200 m :  3:13.40  (49.28)  [1:41.03] 

 7.  VOGELS Ophélie  2001  FRA  CO VERNOUILLET  3:27.32  257 pts 
 50 m :  44.92  (44.92)  100 m :  1:37.42  (52.50)  [1:37.42]  150 m :  2:32.30  (54.88)  200 m :  3:27.32  (55.02)  [1:49.90] 

 8.  VINCENDEAU Kalkidan  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:41.66  161 pts 
 50 m :  45.41  (45.41)  100 m :  1:43.66  (58.25)  [1:43.66]  150 m :  2:45.01  (1:01.35)  200 m :  3:41.66  (56.65)  [1:58.00] 

 9.  MOUHSSINE Nawal  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  3:47.89  126 pts 
 50 m :  48.20  (48.20)  100 m :  1:48.26  (1:00.06)  [1:48.26]  150 m :  2:47.65  (59.39)  200 m :  3:47.89  (1:00.24)  [1:59.63] 

 10.  LAFARGUE Harmonie  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:48.57  123 pts 
 50 m :  48.51  (48.51)  100 m :  1:44.61  (56.10)  [1:44.61]  150 m :  2:45.72  (1:01.11)  200 m :  3:48.57  (1:02.85)  [2:03.96] 

 11.  NOUSSAN Léa  2001  FRA  CO VERNOUILLET  3:48.58  123 pts 
 50 m :  48.85  (48.85)  100 m :  1:45.01  (56.16)  [1:45.01]  150 m :  2:47.34  (1:02.33)  200 m :  3:48.58  (1:01.24)  [2:03.57] 

 12.  MARCHAND Léa  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:49.01  120 pts 
 50 m :  52.10  (52.10)  100 m :  1:52.97  (1:00.87)  [1:52.97]  150 m :  2:53.82  (1:00.85)  200 m :  3:49.01  (55.19)  [1:56.04] 

 13.  CARTAL Ludivine  2000  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  3:51.43  108 pts 
 50 m :  47.75  (47.75)  100 m :  1:43.75  (56.00)  [1:43.75]  150 m :  ---  200 m :  3:51.43  (2:07.68)  [2:07.68] 

 14.  BOURDIER Helene  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  3:56.53  85 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:52.71  (1:02.71)  [1:52.71]  150 m :  2:58.32  (1:05.61)  200 m :  3:56.53  (58.21)  [2:03.82] 

 15.  CHAUVIN Marion  2001  FRA  ASN BONNEVAL  3:58.65  76 pts 
 50 m :  49.36  (49.36)  100 m :  1:52.65  (1:03.29)  [1:52.65]  150 m :  ---  200 m :  3:58.65  (2:06.00)  [2:06.00] 

 16.  BOUSSARD Manon  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  4:01.72  64 pts 
 50 m :  48.39  (48.39)  100 m :  1:50.56  (1:02.17)  [1:50.56]  150 m :  2:56.84  (1:06.28)  200 m :  4:01.72  (1:04.88)  [2:11.16] 
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Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  COLLINS Naira  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  3:25.82  269 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:25.82  (3:25.82)  [3:25.82] 

 2.  PERRAULT Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  4:13.77  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:13.77  (4:13.77)  [4:13.77] 

 3.  TESSIER Lucile  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  4:52.60  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:52.60  (4:52.60)  [4:52.60] 

 4.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  4:58.94  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:58.94  (4:58.94)  [4:58.94] 

 5.  OBERDIEDER Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  5:07.54  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  5:07.54  (5:07.54)  [5:07.54] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOURDELAS Liz  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  6:01.70  562 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:01.70  (6:01.70)  [6:01.70] 

 2.  GARCIA Romane  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  6:15.58  489 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:15.58  (6:15.58)  [6:15.58] 

 3.  TRECUL Anaïs  2000  FRA  ASN BONNEVAL  6:16.27  485 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:16.27  (6:16.27)  [6:16.27] 

 4.  BEZANNIER Candice  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  6:45.87  347 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  6:45.87  (6:45.87)  [6:45.87] 

 5.  COUTURE Léa  2000  FRA  ASN BONNEVAL  7:16.61  228 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:16.61  (7:16.61)  [7:16.61] 

 6.  CARTAL Ludivine  2000  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  7:31.52  179 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:31.52  (7:31.52)  [7:31.52] 

 7.  VOGELS Ophélie  2001  FRA  CO VERNOUILLET  7:42.37  147 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:42.37  (7:42.37)  [7:42.37] 

 8.  RIVIERE-CHAILLOU Noemie  2000  FRA  ASN BONNEVAL  7:51.77  122 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:51.77  (7:51.77)  [7:51.77] 

 9.  RICHARDEAU Fanny  2000  FRA  CO VERNOUILLET  8:29.77  45 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  8:29.77  (8:29.77)  [8:29.77] 

 ---  CHESNAIS Morgan  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  COLLINS Naira  2002  FRA  CN CHÂTEAUDUN  50.52  343 pts 
 2.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  55.67  198 pts 
 3.  FERRON Berangere  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  58.20  142 pts 
 4.  RICHER-JOUVELIN Soline  2002  FRA  CO VERNOUILLET  59.78  111 pts 
 5.  VALLET Clemence  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  59.92  109 pts 
 6.  BARREAU Laure  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:00.07  106 pts 
 7.  CASOLARI Lisa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:00.11  105 pts 
 8.  CUVIER Louna  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.12  88 pts 
 9.  CERCEAU Lea  2002  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:02.01  74 pts 

 10.  LE COCGUEN Marilou  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:02.03  74 pts 
 11.  AVRAM Briana  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.34  69 pts 
 12.  BOCQUET Elsa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:03.11  59 pts 
 13.  RICHARDEAU Emmy  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:03.59  53 pts 
 14.  DUMONT Marie  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:04.07  47 pts 
 15.  NICOLO Zia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.65  40 pts 
 16.  BOSSY Morgane  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:06.46  23 pts 
 17.  AMLAL Ines  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:07.75  13 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 18.  GRANET Lea  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.20  11 pts 
 19.  GAUTHIER Jeanne  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:08.99  7 pts 
 20.  FOSSE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:10.01  3 pts 
 21.  NICOLO Nayla  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.46  1 pt 
 22.  GOMEZ Aëris  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:12.34  1 pt 
 23.  COULON Lilou  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:12.38  1 pt 
 24.  MONOT Mathilde  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.46  1 pt 
 25.  KUMMER Sarah  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.69  1 pt 
 26.  PICARD Fiona  2004  FRA  CO VERNOUILLET  1:13.74  1 pt 
 27.  CAN Lenaelle  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.75  1 pt 
 28.  GOMES Marine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:14.24  1 pt 
 29.  TESSIER Lucile  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:14.88  1 pt 
 30.  MATHA Hélène  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:19.11  1 pt 
 31.  MARTINS VIEIRA Ines  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:19.99  1 pt 
 32.  CHAMPAGNE Juliette  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:20.39  1 pt 
 33.  DUBREU Emma  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:25.61  1 pt 
 34.  TREMBLAY Frédérique  2002  CAN  CO VERNOUILLET  1:28.32  1 pt 
 35.  RENARD Angèle  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:34.13  1 pt 
 36.  PENISSON Fanny  2005  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:48.51  1 pt 
 ---  MATHA Louise  2003  FRA  CO VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  SAHRAOUI Sofiane  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:30.94  605 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.94  (1:30.94)  [1:30.94] 

 2.  TRIAU Margot  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:35.70  512 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.70  (1:35.70)  [1:35.70] 

 3.  PARISY Eva  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:50.99  264 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.99  (1:50.99)  [1:50.99] 

 4.  COUTURE Léa  2000  FRA  ASN BONNEVAL  1:53.43  232 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.43  (1:53.43)  [1:53.43] 

 5.  BESNARD Auriane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:55.67  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.67  (1:55.67)  [1:55.67] 

 6.  CARTAL Ludivine  2000  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:56.69  193 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.69  (1:56.69)  [1:56.69] 

 7.  CHAUVIN Marion  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:01.70  139 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.70  (2:01.70)  [2:01.70] 

 8.  GUILLARD Leane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:03.79  119 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.79  (2:03.79)  [2:03.79] 

 9.  MONOT Emma  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:12.56  53 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.56  (2:12.56)  [2:12.56] 

 10.  ECHAUBARD-PEIGNE Margaux  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:14.26  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.26  (2:14.26)  [2:14.26] 

 11.  CHRISTOPHE Adele  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:14.89  40 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.89  (2:14.88)  [2:14.88] 

 12.  PÉRON Lucie  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:15.99  34 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:15.99  (2:15.99)  [2:15.99] 

 13.  BRETTE Elsa  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:20.71  15 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:20.71  (2:20.71)  [2:20.71] 

 14.  BOUSSARD Manon  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:22.29  10 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.29  (2:22.29)  [2:22.29] 

 15.  TABIB Souha  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:24.80  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:24.80  (2:24.80)  [2:24.80] 

 16.  BOURG Abigaël  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:25.47  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.47  (2:25.47)  [2:25.47] 

 17.  GENDRE Emma  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:26.13  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.13  (2:26.13)  [2:26.13] 

 18.  VALIER Maelys  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:26.59  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:26.59  (2:26.59)  [2:26.59] 
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(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 19.  FONTAINE Maelle  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:29.72  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:29.72  (2:29.72)  [2:29.72] 

 20.  COCAND Éloïse  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:30.16  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.16  (2:30.16)  [2:30.16] 

 21.  MOUHSSINE Nawal  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:43.51  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:43.51  (2:43.51)  [2:43.51] 

 ---  CHESNAIS Morgan  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  RAYE Stacy  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  CERCEAU Lea  2002  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  57.21  343 pts 
 2.  DUMONT Marie  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  57.73  329 pts 
 3.  JEAN Camelia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.14  319 pts 
 4.  PERRAULT Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  59.38  288 pts 
 5.  CUVIER Louna  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.83  277 pts 
 6.  OBERDIEDER Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:00.81  254 pts 
 7.  BUJAK Marie  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:01.93  229 pts 
 8.  BOCQUET Elsa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:02.10  225 pts 
 9.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.35  220 pts 

 10.  GRANET Lea  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.15  203 pts 
 11.  VALLET Clemence  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:04.54  176 pts 
 12.  MICHELIS Eloïse  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:04.56  175 pts 
 13.  RICHARDEAU Emmy  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:05.14  165 pts 
 14.  RAJUD Ines  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:08.30  112 pts 
 15.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:09.69  91 pts 
 16.  GOMES Marine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:09.78  90 pts 
 17.  CHAMPAGNE Juliette  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.54  57 pts 
 18.  PRIEUR Marine  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:12.56  56 pts 
 19.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:14.56  37 pts 
 20.  MONOT Mathilde  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:16.11  25 pts 
 21.  MATHA Louise  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:17.21  17 pts 
 22.  KUMMER Sarah  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:17.46  16 pts 
 23.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  1:17.93  13 pts 
 24.  DUBREU Emma  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:18.37  11 pts 
 25.  AVRAM Briana  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:18.52  10 pts 
 26.  CARTAL Solene  2004  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  1:19.91  5 pts 
 27.  PAILLER Constance  2002  FRA  ASN BONNEVAL  1:20.04  5 pts 
 28.  COULON Lilou  2003  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:22.23  1 pt 
 29.  MARTINS VIEIRA Ines  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:24.37  1 pt 
 30.  CASOLARI Lisa  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:25.70  1 pt 
 31.  MATHA Hélène  2003  FRA  CO VERNOUILLET  1:27.00  1 pt 
 32.  BOSSY Morgane  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:46.25  1 pt 
 33.  FOSSE Camille  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:49.81  1 pt 
 34.  TREMBLAY Frédérique  2002  CAN  CO VERNOUILLET  1:50.03  1 pt 
 ---  CAN Lenaelle  2004  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  AUGIER Lucie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:42.80  608 pts 
 50 m :  48.98  (48.98)  100 m :  1:42.80  (53.82)  [1:42.80] 

 2.  TRECUL Anaïs  2000  FRA  ASN BONNEVAL  1:47.22  533 pts 
 50 m :  50.07  (50.07)  100 m :  1:47.22  (57.15)  [1:47.22] 

 3.  TIRAU Mathilde  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:53.53  434 pts 
 50 m :  52.11  (52.11)  100 m :  1:53.53  (1:01.42)  [1:53.53] 

 4.  RIVIERE-CHAILLOU Noemie  2000  FRA  ASN BONNEVAL  1:54.39  422 pts 
 50 m :  54.47  (54.47)  100 m :  1:54.39  (59.92)  [1:54.39] 

 5.  LAFARGUE Harmonie  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:54.56  419 pts 
 50 m :  55.02  (55.02)  100 m :  1:54.56  (59.54)  [1:54.56] 
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(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 6.  VINCENDEAU Kalkidan  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:56.22  395 pts 
 50 m :  53.13  (53.13)  100 m :  1:56.22  (1:03.09)  [1:56.22] 

 7.  PARISY Eva  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:56.30  394 pts 
 50 m :  53.08  (53.08)  100 m :  1:56.30  (1:03.22)  [1:56.30] 

 8.  MONOT Emma  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:56.33  394 pts 
 50 m :  55.53  (55.53)  100 m :  1:56.33  (1:00.80)  [1:56.33] 

 9.  NOUSSAN Léa  2001  FRA  CO VERNOUILLET  1:58.88  358 pts 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  1:58.88  (1:02.68)  [1:58.88] 

 10.  MARCHAND Léa  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  1:59.00  357 pts 
 50 m :  56.61  (56.61)  100 m :  1:59.00  (1:02.39)  [1:59.00] 

 11.  MOUHSSINE Nawal  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  1:59.91  345 pts 
 50 m :  58.02  (58.02)  100 m :  1:59.91  (1:01.89)  [1:59.91] 

 12.  RICHARDEAU Fanny  2000  FRA  CO VERNOUILLET  2:05.21  278 pts 
 50 m :  58.84  (58.84)  100 m :  2:05.21  (1:06.37)  [2:05.21] 

 13.  VOGELS Eloïse  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:06.46  263 pts 
 50 m :  59.18  (59.18)  100 m :  2:06.46  (1:07.28)  [2:06.46] 

 14.  ECHAUBARD-PEIGNE Margaux  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:06.58  262 pts 
 50 m :  59.82  (59.82)  100 m :  2:06.58  (1:06.76)  [2:06.58] 

 15.  BOURG Abigaël  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:08.06  245 pts 
 50 m :  1:00.13  (1:00.13)  100 m :  2:08.06  (1:07.93)  [2:08.06] 

 16.  TABIB Souha  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:13.78  186 pts 
 50 m :  1:01.54  (1:01.54)  100 m :  2:13.78  (1:12.23)  [2:13.78] 

 17.  CHRISTOPHE Adele  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:14.45  179 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  2:14.45  (1:15.54)  [2:14.44] 

 18.  COCAND Éloïse  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:19.68  133 pts 
 50 m :  1:03.39  (1:03.39)  100 m :  2:19.68  (1:16.29)  [2:19.68] 

 19.  EMANGEARD Sarah  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:20.69  125 pts 
 50 m :  1:06.10  (1:06.09)  100 m :  2:20.69  (1:14.59)  [2:20.69] 

 20.  CHAUVIN Marion  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:38.94  22 pts 
 50 m :  1:12.00  (1:12.00)  100 m :  2:38.94  (1:26.94)  [2:38.94] 

 21.  GENDRE Emma  2001  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:44.42  7 pts 
 50 m :  1:16.03  (1:16.03)  100 m :  2:44.42  (1:28.39)  [2:44.42] 

 22.  BRETTE Elsa  2001  FRA  ASN BONNEVAL  2:47.57  3 pts 
 50 m :  1:15.50  (1:15.50)  100 m :  2:47.57  (1:32.07)  [2:47.57] 

 23.  PÉRON Lucie  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  3:05.62  1 pt 
 50 m :  1:25.96  (1:25.96)  100 m :  3:05.62  (1:39.66)  [3:05.62] 

 ---  SAHRAOUI Camilia  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  ROZEK Coralie  2003  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.59  80 pts 
 2.  BUJAK Marie  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:11.48  1 pt 
 3.  PRIEUR Marine  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:13.58  1 pt 
 4.  RICHER-JOUVELIN Soline  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:18.86  1 pt 
 5.  AMLAL Ines  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:18.88  1 pt 
 6.  PICARD Fiona  2004  FRA  CO VERNOUILLET  1:30.71  1 pt 
 ---  SAHRAOUI Sofiane  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  GARCIA Romane  2000  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:37.10  434 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:37.10  (52.12)  [1:37.10] 

 2.  KELLOUCHI Assia  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:52.68  202 pts 
 50 m :  51.81  (51.81)  100 m :  1:52.68  (1:00.87)  [1:52.68] 

 3.  BEZANNIER Candice  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  1:53.60  191 pts 
 50 m :  49.82  (49.82)  100 m :  1:53.60  (1:03.78)  [1:53.60] 

 4.  GUERIN Charlotte  2000  FRA  CO VERNOUILLET  1:56.49  158 pts 
 50 m :  52.23  (52.23)  100 m :  1:56.49  (1:04.26)  [1:56.49] 

 5.  BOUSSARD Manon  2000  FRA  CN CHÂTEAUDUN  2:07.66  61 pts 
 50 m :  58.19  (58.19)  100 m :  2:07.66  (1:09.47)  [2:07.66] 
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Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 6.  BOURDIER Helene  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:09.03  52 pts 
 50 m :  57.00  (57.00)  100 m :  2:09.03  (1:12.03)  [2:09.03] 

 7.  LE LAN Servane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:12.63  33 pts 
 50 m :  57.59  (57.59)  100 m :  2:12.63  (1:15.04)  [2:12.63] 

 8.  VOGELS Eloïse  2001  FRA  CO VERNOUILLET  2:12.89  31 pts 
 50 m :  57.72  (57.72)  100 m :  2:12.89  (1:15.17)  [2:12.88] 

 9.  EMANGEARD Sarah  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:20.05  6 pts 
 50 m :  57.95  (57.95)  100 m :  2:20.05  (1:22.10)  [2:20.05] 

 10.  VALIER Maelys  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:47.47  1 pt 
 50 m :  1:12.59  (1:12.59)  100 m :  2:47.47  (1:34.88)  [2:47.47] 

 ---  RAYE Stacy  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs : 9 ans et moins) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BARREAU Laure  2002  FRA  CO VERNOUILLET  1:58.10  170 pts 
 50 m :  55.71  (55.71)  100 m :  1:58.10  (1:02.39)  [1:58.10] 

 2.  JEAN Camelia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:59.41  155 pts 
 50 m :  57.42  (57.42)  100 m :  1:59.41  (1:01.99)  [1:59.41] 

 3.  FERRON Berangere  2002  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:01.29  136 pts 
 50 m :  2:01.38  (2:01.38)  100 m :  2:01.29  (-0.09)  [2:01.29] 

 4.  BESNARD Heîdi  2003  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  2:01.53  133 pts 
 50 m :  57.51  (57.51)  100 m :  2:01.53  (1:04.02)  [2:01.53] 

 5.  MICHELIS Eloïse  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:11.44  52 pts 
 50 m :  1:04.13  (1:04.13)  100 m :  2:11.44  (1:07.31)  [2:11.44] 

 6.  RAJUD Ines  2002  FRA  CO VERNOUILLET  2:19.21  15 pts 
 50 m :  1:07.08  (1:07.08)  100 m :  2:19.21  (1:12.13)  [2:19.21] 

 7.  DUHAMEL Estelle  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:23.64  4 pts 
 50 m :  1:09.03  (1:09.03)  100 m :  2:23.64  (1:14.61)  [2:23.63] 

 8.  GAUTHIER Jeanne  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:32.29  1 pt 
 50 m :  1:11.73  (1:11.73)  100 m :  2:32.29  (1:20.56)  [2:32.29] 

 9.  NICOLO Zia  2002  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  2:35.10  1 pt 
 50 m :  1:09.12  (1:09.12)  100 m :  2:35.10  (1:25.98)  [2:35.10] 

 10.  GOMEZ Aëris  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:42.29  1 pt 
 50 m :  1:11.50  (1:11.50)  100 m :  2:42.29  (1:30.79)  [2:42.29] 

 11.  JAULNEAU Dorine  2003  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  2:42.75  1 pt 
 50 m :  1:21.32  (1:21.31)  100 m :  2:42.75  (1:21.43)  [2:42.75] 

 12.  RIVIÈRE-CHAILLOU Clémence  2003  FRA  ASN BONNEVAL  2:43.76  1 pt 
 50 m :  1:13.67  (1:13.67)  100 m :  2:43.76  (1:30.09)  [2:43.76] 

 13.  PAILLER Constance  2002  FRA  ASN BONNEVAL  2:49.84  1 pt 
 50 m :  1:21.23  (1:21.23)  100 m :  2:49.84  (1:28.61)  [2:49.84] 

 14.  CARTAL Solene  2004  FRA  CN NOGENT-LE-ROTROU  3:18.55  1 pt 
 50 m :  1:42.23  (1:42.23)  100 m :  3:18.55  (1:36.32)  [3:18.55] 

Séries : 200 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 1.  BOURDELAS Liz  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:04.78  669 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:04.78  (3:04.78)  [3:04.78] 

 2.  CHAMPAGNE Marie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:14.07  569 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:14.07  (3:14.07)  [3:14.07] 

 3.  AUGIER Lucie  2000  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  3:18.03  529 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:18.03  (3:18.03)  [3:18.03] 

 4.  TRIAU Margot  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  3:34.59  376 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:34.59  (3:34.59)  [3:34.59] 

 5.  GUERIN Charlotte  2000  FRA  CO VERNOUILLET  3:46.10  286 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:46.10  (3:46.10)  [3:46.10] 

 6.  VOGELS Ophélie  2001  FRA  CO VERNOUILLET  3:52.40  241 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:52.40  (3:52.40)  [3:52.40] 

 7.  LAFARGUE Harmonie  2000  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  4:01.28  185 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:01.28  (4:01.28)  [4:01.28] 

 8.  KELLOUCHI Assia  2000  FRA  CO VERNOUILLET  4:02.12  180 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:02.12  (4:02.12)  [4:02.12] 
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(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames - (Poussines : 10 - 11 ans) [J1 : Di 05/06/2011 - R1]

 9.  MARCHAND Léa  2001  FRA  ASS. CLOYSIENNE DE NATATION  4:03.93  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:03.93  (4:03.93)  [4:03.93] 

 10.  NOUSSAN Léa  2001  FRA  CO VERNOUILLET  4:08.09  147 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:08.09  (4:08.09)  [4:08.09] 

 11.  LE LAN Servane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:11.25  131 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:11.25  (4:11.25)  [4:11.25] 

 12.  TIRAU Mathilde  2000  FRA  CO VERNOUILLET  4:17.35  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:17.35  (4:17.35)  [4:17.35] 

 13.  VINCENDEAU Kalkidan  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  4:18.46  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:18.46  (4:18.45)  [4:18.45] 

 14.  GUILLARD Leane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:21.73  84 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:21.73  (4:21.73)  [4:21.73] 

 15.  BESNARD Auriane  2001  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  4:22.94  79 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:22.94  (4:22.94)  [4:22.94] 

 16.  BOURDIER Helene  2001  FRA  NAUTIC CLUB VOVES  4:26.66  66 pts 
 50 m :  ---  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  4:26.66  (4:26.66)  [4:26.66] 
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